
UCHWAŁA NR 29

PREZYDIUM SENATU

z dnia 21 lutego 2008 r.

w sprawie zlecenia Fundacji Semper Polonia w Warszawie zadania

w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą w 2008 r.

Na podstawie art. 131 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r.

Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984) uchwala się,

co następuje:

§ 1.

Zleca się Fundacji Semper Polonia w Warszawie, zwanej dalej „Fundacją”, wykonanie w 2008 r.

zadania w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą, pod nazwą: Działania Fundacji

Semper Polonia na rzecz Polonii i Polakom za granicą w 2008 roku, określonego

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Ustala się kwotę dotacji dla Fundacji z budżetu państwa w 2008 r. w ramach części 03 budżetu

państwa - Kancelaria Senatu, rozdział 75195, w wysokości 2 234 909 zł (słownie: dwa miliony

dwieście trzydzieści cztery tysiące dziewięćset dziewięć złotych) na wykonanie zadania, o którym

mowa w § 1.

§ 3.

Przyznana kwota dotacji uwzględnia koszty pośrednie, które są niezbędne dla realizacji zleconego

zadania, do kwoty 237 214 zł (słownie: dwieście trzydzieści siedem tysięcy dwieście czternaście

złotych).

§ 4.

Środki finansowe, o których mowa w § 2, będą przekazane przez Kancelarię Senatu

na rachunek Fundacji.



§ 5.

Zobowiązuje się Szefa Kancelarii Senatu do zawarcia z Fundacją umowy, określającej szczegółowe

zasady wykonywania i finansowania zleconego zadania oraz rozliczenia dotacji przekazanej na

wykonanie tego zadania.

§ 6.

Szef Kancelarii Senatu podejmuje decyzję o przekazaniu środków finansowych.

§ 7.

Szef Kancelarii Senatu sprawuje merytoryczną i finansową kontrolę wykonania przez Fundację
zleconego zadania.

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 MARSZAŁEK SENATU

             Bogdan   BORUSEWICZ



Załącznik nr 1
do uchwały nr 29 Prezydium Senatu
z dnia 21 lutego 2008 r.

I STANY ZJEDNOCZONE, KANADA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 360 287 zł

2.
Promowanie kultury polskiej i ochranianie dziedzictwa
narodowego poza granicami

32 967 zł

     RAZEM
     w tym koszty pośrednie do kwoty

393 254 zł
39 954 zł

II
REPUBLIKA POŁUDNIOWEJ AFRYKI, AUSTRALIA,
NOWA ZELANDIA, JAPONIA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 20 675 zł
     RAZEM
     w tym koszty pośrednie do kwoty

20 675 zł
2 275 zł

III KRAJE AMERYKI ŁACIŃSKIEJ

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 7 472 zł
     RAZEM
     w tym koszty pośrednie do kwoty

7 472 zł
822 zł

IV KRAJE ARABSKIE

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 23 011 zł
      RAZEM
      w tym koszty pośrednie do kwoty

23 011 zł
2 531 zł

V NIEMCY, FRANCJA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 181 833 zł
     RAZEM
     w tym koszty pośrednie do kwoty

181 833 zł
20 001 zł



VI EUROPA ZACHODNIA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 116 608 zł
      RAZEM
      w tym koszty pośrednie do kwoty

116 608 zł
12 826 zł

VII LITWA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 78 371 zł

2.
Promowanie kultury polskiej i ochranianie dziedzictwa
narodowego poza granicami

7 240 zł

3. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 28 827 zł
       RAZEM
       w tym koszty pośrednie do kwoty

114 438 zł
12 302 zł

VIII
UNIA EUROPEJSKA – ŁOTWA, ESTONIA, CZECHY, SŁOWACJA,
SŁOWENIA, WĘGRY, CYPR

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 96 969 zł

2.
Promowanie kultury polskiej i ochranianie dziedzictwa
narodowego poza granicami

16 484 zł

3. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 29 204 zł
       RAZEM
       w tym koszty pośrednie do kwoty

142 657 zł
14 565 zł

IX RUMUNIA, BUŁGARIA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 41 676 zł

2.
Promowanie kultury polskiej i ochranianie dziedzictwa
narodowego poza granicami

6 593 zł

3. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 11 453 zł
       RAZEM
       w tym koszty pośrednie do kwoty

59 722 zł
6 205 zł



X
BAŁKANY BEZ KRAJÓW UNII EUROPEJSKIEJ – CHORWACJA,
BOŚNIA I HERCEGOWINA, MACEDONIA, SERBIA,
CZARNOGÓRA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 19 214 zł
2. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 2 169 zł
      RAZEM
      w tym koszty pośrednie do kwoty

21 383 zł
2 352 zł

XI UKRAINA, MOŁDAWIA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 168 626 zł

2.
Promowanie kultury polskiej i ochranianie dziedzictwa
narodowego poza granicami

38 462 zł

3. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 75 988 zł
      RAZEM
      w tym koszty pośrednie do kwoty

283 076 zł
28 958 zł

XII BIAŁORUŚ

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 45 550 zł

2.
Promowanie kultury polskiej i ochranianie dziedzictwa
narodowego poza granicami

16 484 zł

3. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 42 077 zł
       RAZEM
       w tym koszty pośrednie do kwoty

104 111 zł
10 161 zł

XIII ROSJA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 57 513 zł
3. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 4 254 zł
         RAZEM
         w tym koszty pośrednie do kwoty

61 767 zł
6 757 zł

XIV KRAJE KAUKAZU – GRUZJA, ARMENIA, AZERBEJDŻAN

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 4 500 zł
         RAZEM
         w tym koszty pośrednie do kwoty

4 500 zł
495 zł



XV
KAZACHSTAN, POZOSTAŁE KRAJE AZJI CENTRALNEJ
I POŁUDNIOWO – WSCHODNIEJ

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 5 495 zł
2. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 3 708 zł
       RAZEM
       w tym koszty pośrednie do kwoty

9 203 zł
979 zł

XVI IMPREZY I PRZEDSIĘWZIĘCIA DLA CAŁEGO ŚWIATA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 561 405 zł

2.
Promowanie kultury polskiej i ochranianie dziedzictwa
narodowego poza granicami

43 648 zł

3. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 86 146 zł
         RAZEM
         w tym koszty pośrednie do kwoty

691 199 zł
76 031 zł

Dotacja ogółem 2 234 909 zł
w tym koszty pośrednie do kwoty 237 214 zł


